
　この度、私たち一般社団法人長野県臨床検査技師会が、長年にわたり取り組んできた活動に対
し、たいへん栄えある県知事表彰を受賞したことをご報告いたします。
　この素晴らしい受賞は、ひとえに、会員一人ひとりの地道な努力と献身的な活動の賜物であ
り、みなさまの日頃からのご尽力に心より感謝申し上げます。また賛助会員のみなさまにも心よ
り感謝申し上げます。
　今回の受賞は、私たちのこれまでの活動が認められた証であると同時に、今後さらなる責任と
役割を果たすための大きな励みとなります。これを機に、私たちは決意を新たに、より一層、活
動の輪を広げていきたいと考えています。これからも会員、賛助会員のみなさまと共に、地域に
根差した活動を展開し、長野県民のより健康で豊かな社会の実現に向けて邁進してまいりましょ
う。
　今後ともご理解とご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。
　この度はみなさま誠におめでとうございます。そして、本当にありがとうございます。

祝
長野県臨床検査技師会が、

会長からの受賞コメント

令和 7 年度知事表彰 (保健衛生表彰)
を受賞しました！！

表彰式


